МБОУ «Средняя общеобразовательная школа N2 11».

ПРИКАЗ

« августа 2018 года.

О создании комиссии
по административно-общественному контролю
по охране труда.

В целях реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда по
содействию общественному контролю за соблюдением прав и законных интересов работников в
области охраны труда, на основании ст.210 Трудового Кодекса РФ, приказываю:

1. Организовать комиссию по административно-общественному контролю в области охраны
труда из 10 человек на паритетной основе с профсоюзным комитетом.

2. Назначить в состав комиссии от администрации учреждения следующих лиц:
■ -Демидова Татьяна Анатольевна -  директор, председатель комиссии ;

- Демко Всеволод Борисович -инж енер по ОТ, зам.пред.комиссии ;
- Бобрешова Ирина Станиславовна -  заместитель директора по УВР;
- Зыкова Елена Александровна -  заместитель директора по АХЧ -  секретарь;
- Главаля Ирина Геннадьевна -  социальный педагог.

3. Назначить в состав комиссии от профсоюзного комитета следующих лиц:

- Горбунова Ольга Сергеевна -  председатель профсоюзного комитета, педагог
доп.образования;

-М аслова Татьяна Анатольевна -  член комиссии , учитель географии;;
- Сапожникова Светлана Викторовна -  член комиссии , учитель русского языка и
литературы;
- Алексеенко Надежда Станиславовна -  педагог-психолог;
- Лищинская Елена Юрьевна -  учитель математики

4. О результатах своей деятельности информировать администрацию МБОУ «СОШ N2 11» и
профсоюзный комитет.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 11» Т. А. Демидова